
Zarządzenie Nr 85

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 18 września 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń 
prawa oraz podejmowania działań następczych w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie 
  
Na podstawie § 20 ust. 4 i 5 pkt 12 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie oraz art. 24 i art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadza się Regulamin 
dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz podejmowania działań 
następczych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zwany dalej Regulaminem.  

§ 2
Regulamin wchodzi w życie po upływie 7 (siedmiu) dni od dnia opublikowania niniejszego 
zarządzenia w Aplikacji LEX Baza Dokumentów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie: bd.sggw.edu.pl.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Rozwoju. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2024-09-18T14:58:15+0000
	Michał Jerzy Zasada




